
ZARZĄDZENIE nr 105/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 10 czerwca 2022r. 

 

w sprawie ujawnienia środka trwałego oraz ustalenia wartości godziwej aktywów trwałych – 

budynków. 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

(Dz. U z 2021r., poz. 217 z późn.zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Ujawnić środek trwały – budynki położone w Bisztynku przy ul. Wojska Polskiego 10, na 

działce stanowiącej własność Gminy Bisztynek, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 97/12 

obręb 2 miasta Bisztynek, sklasyfikowane według kartoteki budynków jako budynek: 

a) transportu i łączności (garaż) i budynek niemieszkalny o łącznej powierzchni zabudowy 

34,00m2, łącznej powierzchni użytkowej 24,10m2, 

b) pozostałe budynki niemieszkalne (boks zadaszony) o powierzchni zabudowy 8,00m2
.    

2. Ustalić wartość aktywów trwałych – budynków, o których mowa w ust. 1, na dzień wydania 

niniejszego zarządzenia, zgodnie z zasadami określonymi w § 2.   

 

§ 2 

 

1. Dla ustalenia wartości aktywów trwałych – budynków przyjąć wartość ustaloną jako 

wartość godziwą, przyjmując średnia cenę 1m2 budynków gospodarczych i garażowych, 

kształtującą się na terenie miasta Bisztynek oraz wynikającą z operatów szacunkowych 

sporządzonych przez rzeczoznawcę majątkowego dla potrzeb sprzedaży mienia, będącego 

własnością Gminy Bisztynek. 

2. Wykaz aktywów trwałych – budynków, dla którego wartość ustalona została zgodnie z 

zasadami określonymi w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 105/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 10 czerwca 2022r.   

 

 

 

Wartość godziwa aktywów trwałych – budynków  

 

W celu ustalenia wartości godziwej dla poniżej wymienionych aktywów trwałych – budynków 

przyjęto cenę 1m2 budynków gospodarczych i garażowych, kształtującą się na terenie miasta 

Bisztynek oraz wynikającą z operatów szacunkowych sporządzonych przez rzeczoznawcę 

majątkowego dla potrzeb sprzedaży mienia, będącego własnością Gminy Bisztynek, w 

wysokości 100,00 zł. – 200,00 zł za 1m2 powierzchni użytkowej. 

 

Lp. Rodzaj 

 

 

Powierzchnia 

użytkowa/ 

zabudowy 

/m2/ 

Ilość 

szt. 

Cena  

za 1m2 

/zł/ 

Wartość  

1 2 3  4 6 

1.  Budynek garażowy i budynek 

niemieszkalny 

24,10 1 

 

120,00 4820,00 zł, 

2. Boks zadaszony  8,00 1 100,00 800,00 zł   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


